
 

                                                              МІСЦЕВІ ВИБОРИ  

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

Засідання Білоцерківської міської територіальної виборчої комісії 

Білоцерківського району Київської  області  

 

ПОСТАНОВА 

Київська область 

м. Біла Церква 

 

«11» листопада 2020 року   17: 10                                  № 116 

  

 Про реєстрацію  депутатів 

 Білоцерківської міської ради 

 

 

11 листопада 2020 року до Білоцерківської міської територіальної виборчої комісії 

Білоцерківського району Київської  області надійшли заяви Коноплястого Максима Ігоровича 

вхідний № 497,  Коваленка Назара Вікторовича № 498, Місеври Юлії Анатоліївни вхідний №  499, 

Денисенко Олега Михайловича вхідний № 500, Джегура Геннадія Васильовича вхідний № 501, Ткач 

Олени Дмитрівни вхідний № 502, Денисенко Дмитра Михайловича вхідний № 507, Короля Андрія 

Петровича вхідний № 508, Грисюк Сергія Івановича вхідний № 509, Крижешевської Лесі Юр'ївни 

вхідний № 511, Чучули Олександра Віталійовича вхідний № 512, Мазуревича Дмитра 

Володимировича вхідний № 513, Гумен Романа Миколайовича вхідний № 514, Вакуленко Михайла 

Івановича вхідний № 515  обраних депутатів Білоцерківської міської ради Білоцерківського району 

Київської  області з доданими документами. 

 

Розглянувши зазначені заяви та додані до них документи, Білоцерківська міська територіальна 

виборча комісія  Білоцерківського району Київської  області встановила їх відповідність вимогам 

Виборчого кодексу України. 

 

Враховуючи вищевикладене,  відповідно  до  статті 33, статті 206, статті 283 Виборчого 

кодексу України, Постанови Центральної виборчої комісії  № 433 від 28.10.2020 року Білоцерківська 

міська територіальна виборча комісія Білоцерківського району Київської  області    

 

 ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 

1. Зареєструвати депутатами Білоцерківської міської ради Білоцерківського району Київської   

області, а саме: 

1.1  Коноплястого Максима Ігоровича;  

1.2 Коваленка Назара Вікторовича; 

1.3 Місевру Юлію Анатоліївну; 

1.4 Денисенко Олега Михайловича;  

1.5 Джегура Геннадія Васильовича; 

1.6 Ткач Олену Дмитрівну; 

1.7 Денисенко Дмитра Михайловича; 

1.8 Короля Андрія Петровича; 

1.9 Грисюк Сергія Івановича; 

1.10 Крижешевську Лесю Юр'ївну; 

1.11 Чучулу Олександра Віталійовича; 

1.12 Мазуревича Дмитра Володимировича; 

1.13 Гумен Романа Миколайовича; 

1.14 Вакуленко Михайла Івановича 

 обраних на  місцевих виборах 25 жовтня 2020 року. 

 

2. Копію Постанови надіслати до Центральної виборчої комісії. 



 

3. Дану Постанову оприлюднити в порядку передбаченому п. 3 ч. 4 ст. 23 Виборчого кодексу 

України.  

 

Голова 

Білоцерківської міської  

територіальної виборчої комісії    ________________ І. ПЕКАРЧУК   

 

Секретар  

Білоцерківської міської 

територіальної виборчої комісії    ________________ О. АФАНАСЬЄВА 
 


